## Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования Республики Крым «Центр детско-юношеского туризма и краеведения» (ГБОУ ДО РК «ЦДЮТК»)

## ПРИКАЗ

от «от. » оч. 2025 г.

г. Симферополь

No 116

О проведении регионального этапа Всероссийских соревнований среди команд общеобразовательных организаций по волейболу «Серебряный мяч» (в рамках общероссийского проекта «Волейбол в школу») в Республике Крым в 2024/2025 учебном году

Во исполнение приказа Министерства спорта Республики Крым и Министерства образования, науки И молодежи Республики Крым № 135-ОД/237 от 17.02.2025 «O проведении регионального этапа Всероссийских соревнований среди общеобразовательных команд организаций по волейболу «Серебряный мяч» (в рамках общероссийского проекта «Волейбол в школу») в Республике Крым в 2024/2025 учебном году»

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Спортивно-массовому отделу ГБОУ ДО РК «ЦДЮТК» (Скворцов Д.И.) обеспечить организационное информационно-И методическое сопровождение регионального Всероссийских этапа соревнований среди команд общеобразовательных организаций по волейболу «Серебряный мяч» (в рамках общероссийского проекта «Волейбол в школу») в Республике Крым в 2024/2025 учебном году (далее – Соревнования).
- 2. Направить для организации и информационно-методического сопровождения Соревнований заведующего спортивно-массовым отделом Скворцова Д.И., и педагога-организатора Бендеру О.А., согласно приложению (прилагается).
- 3. Специалисту по охране труда (Лейбенсон А.В.) провести инструктаж по Охране труда с сотрудниками ГБОУ ДО РК «ЦДЮТК», привлеченными для организации и информационно-методического сопровождения Соревнований.
- 4. Заместителю директора по учебно-методической работе (Репецкий М.В.) провести инструктаж по антитеррористической безопасности для участия в массовых мероприятиях с сотрудниками ГБОУ ДО РК «ЦДЮТК», привлеченными для организации и информационно-методического сопровождения Соревнований.

- 5. Ответственному за ведение и наполняемость официального сайта ГБОУ ДО РК «ЦДЮТК» (Сибиряковой М.Ю.) разместить данный приказ на сайте ГБОУ ДО РК «ЦДЮТК».
- 6. Документоведу (Садуян Н.С.) ознакомить работников с данным Приказом.
- 7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-методической работе Репецкого М.В.

Директор

Е.А. Осокина

С приказом ознакомлены:

Бендера О.А.

Лейбенсон А.В.

Сибирякова М.Ю.

Скворцов Д.И.

Репецкий М.В.

Приложение к приказу ГБОУ ДО РК «ЦДЮТК» от 07.04.2015 № 116

График выездов для организации и информационно-методического сопровождения регионального этапа Всероссийских соревнований среди команд общеобразовательных организаций по волейболу «Серебряный мяч» (в рамках общероссийского проекта «Волейбол в школу») в Республике Крым в 2024/2025 учебном году

No	Адрес	Дата	Ф.И.О.
п/п		проведения	направляемых
			сотрудников
1.	МБОУ «Средняя общеобразовательная № 16	9 апреля	Скворцов Д.И.
	имени Героя Советского Союза Степана Иванова	2025 года	Бендера О.А.
	города Евпатории Республики Крым»		
	(Республика Крым, город Евпатория, ул. 60-		"
	Летия Влксм, д. 30)		
2.	МБОУ «Средняя общеобразовательная № 16	10 апреля	Скворцов Д.И.
	имени Героя Советского Союза Степана Иванова	2025 года	790
	города Евпатории Республики Крым»		
	(Республика Крым, город Евпатория, ул. 60-		
	Летия Влксм, д. 30)		